corte e le terre erano mie per una mia scrittura 
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quicquid mihi oportum fuisset ibidem 

fecissemus pro eo quod curte et terris ipsis 

essent per una scriptione mea que erat carta 

donationis quam tunc vobis in iudicium 

ostenseram. qui relecta continent inter cetera 

quomodo in quinto anno principatus. domini 

landenolfi gloriosi principis. mense iunio 

quartadecima indictione. (3) Ipse 

supranominatus landenolfus et aloara domini 

gratia principibus. tamen ipsa que supra 

aloara principissa una cum consensum et 

volumtate prefati landenolfi principis. quam 

et gisolfi dilecti filii et mundoald sui in 

quorum mundium se subiacere agnoscebat. 

per ipsa carta donaverat mihi petri comiti filii 

lando comiti barbani sui. inclita curte et terris 

suis que erant prenominate nobem quem 

habebat in finibus laneo loco ubi dicitur at 

porticu que eorum erant pertinentes 

secundum suis rationibus prima petia fundo 

et campo uno se teniente que habent finis ab 

uno latere fine terra maraldi presbyteri filii . . 

. . . . . . . . . . et fine subscripta petia habent 

inde in longum passus centum hocto et 

medium. aliu latere tenent in fine subscripta 

terra et fundu et in aliquantum coniuncgebat 

cum terra et fundu gautii aurifici et inde 

habent passus centum viginti et duo. unu 

capite tenent in terra paldolfi filii . . . . . . . . . . 

. . habent inde per trabersum passus 

hoctoaginta et quattuor. aliu capite tenent in 

terra suprascripti gautii aurifici et inde habent 

passus quadraginta et sex. et quomodo 

rebolbebat per caput de eadem terra 

suprascripti gautii habent. ibidem passus 

duodecim. et iterum ibat circa terram 

eiusdem gautii et inde habent passus viginti 

et quinque. et sicut rebolbebat per caput de 

terra eiusdem guatii habent inde passus 

quattuor. et sicut at directum ibat circa 

subscripta terra et inde habent passus viginti 

et quattuor. Secunda petia ibidem quod erat 

fundo et campo uno se teniente finis habent. 

de uno latere fine suprascripta petia et fundo 

que erat campo habent inde in longum passus 

centum quattuor. aliu latere tenent in terra de 

filii dominici et de filii gilii et inde habent 

passus quinquaginta hocto et quomodo 

rebolbebat per terram de iamdicti filii gilii 

preexiebat usque in via commune habent 

inde passus quatuordecim. et quomodo ibat 

che era un atto di donazione che allora in 

giudizio vi mostrai. Il quale riletto contiene tra